
高校１学年PTA会員各位

　　　　　　　　PTA学級委員選出　事前アンケート

のご意向を伺いたく、アンケートを取らせていただくことにしました。

【委員決めについて】
　原則、話し合いで選出します。

　　　　　　　　　　※平成２７年度、２８年度PTA本部役員は除く
【学級委員の仕事内容】
　★学年委員　・・・２名

　　　・ＰＴＡ本部役員の選考（１０名のうち３名を選考委員に選出。選考委員は被推薦人からは除外される）

　★会報部委員・・・１名

　（切り取り線）

１年　　　組　　　　生徒氏名
　　　　　　　　　　　保護者氏名

★　以下のアンケートにお答えください。

PTA本部役員
学年委員
文化部委員
会報部委員

※ご希望の委員がありましたらお書きください。

　　　（記入例 ： 仕事との両立ができるか心配　下の子の小学校での委員と重なるかもしれない　等）

都立武蔵高等学校・附属中学校PTA

                                                                                                             　　　　　　　　平成２９年２月２８日

　学級委員の選出は、４月８日（土）に実施予定の「第一回保護者会」の場をお借りして行う予定です。一人でも多くの方に委

　ただし決まらない場合は、クラス全員（欠席者を含む）対象のくじ引きにて選出を行います。

までお願いします。ご協力のほど、どうぞよろしくお願いします。

   高１学年委員長　　

　寒さの中に春の気配を感じるころとなりました。皆さまにおかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

員を経験していただければと思います。
　先日の親睦昼食会で承認いただきましたように、来年度の学級委員選出がくじ引きになった際はPTA本部役員経験者に加え
２８年度高１学級委員についても選出を辞退できることを希望いたします。

　さてこの度、来年度（平成２９年度）学級委員選出に先立ちまして、今年度（平成２８年度）の状況を把握するとともに、皆さま

　つきましては、下記のアンケートにお答えいただき、３月１0日（金）までに担任の先生にご提出ください。ご質問などありましたら
メール musashikou1pta@gmail.com

　　　・後期企画班・・・講演会の企画・運営

平成28年度（高1で）引き受けた
【２】学級委員選出にあたってのご意向で、当てはまるものに○をつけてください。

　　締切期限：３月１０日(金)

　　全員ご提出ください

　　ご協力よろしくお願いします。

PTA本部経験者は辞退することができる。

　★文化部委員・・・１名
　　　・ボランティアの募集作業(文化祭１日目ボランティア１２名)

【３】委員を引き受けるにあたって、不安に思っていることがあればお書きください。

　平成２５年度　　平成２６年度　　平成２７年度　　平成２８年度　　　

　　　（高校１年・学級委員アンケート）

ただし、ご希望に添えるとはかぎりませんのでご了承願います。

　　　・学年または学級懇談会の企画　　　　・学年主催の講演会の企画(必須ではない)

【１】今年度（平成２８年度）、委員をされた方は該当の委員に○をつけてください。

　　　ＰＴＡ機関紙『むさしＰＴＡ会報』の発行　※発行回数は年度によって異なる

平成29年度（高２で）引き受ける予定
平成30年度（高３で）引き受ける予定

　　　以下2部門のいずれかを担当　※分担については年度ごとに検討

誰もいなければ引き受けてもよい

　　都立武蔵附属中・高PTA本部役員経験者は、該当年度を〇で囲んでください。

　　　・前期企画班・・・研修会の企画・運営、バザー(文化祭)

mailto:メールmusashikou1pta@gmail.com
mailto:メールmusashikou1pta@gmail.com

